apostolicam benedictionem. Causam que uertebatur inter
dilectos fîlios abbatem Sancti Dogmaelis et G. archi-
diaconuni de Brekenniauc, quorum uterque se asserebat
electum in episcopum Meneuensem, coram delegatis a nobis
iudicibus aliqüamdiu uentilatam, nostandem in consistorio
nostroexaminauimus diligenter. Auditis ergo et intellectis

attestacionibus et allegacionibus partium, de communi
fi-atrum nostrorum consilio electionem cassauinjus utrius-

que. Ne uero contingat ecclesiam Meneuensem ex iterata
dissensione grauius pertui-bari, fraternitati uestre per
apostolica scripta mandamus, quatinus canonicos Mene-
uenses ad electionem concordem de persona ydonea infia
duos menses canonice celebrandam monere ac inducere

procuretis. Que si taliter facta fuerit, per metropolitanum
proprium confirmetur. AIioquin uos, auctoritate nostra

suffulti, sublato cuiuslibet contradictionis et appellacionis
obstaculo, preficiatis eis personam ydoneam in pastorem,
et faciatis eam per metropolitanum eundem in episcopum
consecrari, attencius prouisuri ne idem archiepiscopus
aliquam ab eo recipiat caucionem, propter quam prosequi
nequeat causam status ecclesie Meneuensis. Quod si non
ainbo hiis exequendis potueritis interesse, alter uestrum ea
nichilominus exequatur. Datum Ferentini viii Kalendas
lunii, pontificatus nostri anno yi".

Cap. V.

De Giraldi uigilancia in utraque fortuna.
Ad Giraldi tamen instanciam qui commodis ecclesie

sue fortuna studebat utraque, nec minus nubila quam
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serena, papa penultimam clausulam adiecit. ludices pie-
scriptos eciam super hoc ipsum secrecius interpellans papa
eiusdem consilio dedit.

Cap. VI.

De fauoraboli eiusdem, fer literas cardinalium excusatione.

Ad ipsius quoque fauorem, quem quasi placare parabant
post offensam, cardinales duo, scilicet Octouianus et Guido,
de papa crimiuales obiectiones arciiidiacono non nocuisse
iu aliquo, uel nocere de cetero posse, per literas suas

patentes in hunc modum sunt contestati.

Cap. VII.

Litere cardinalium.

TJenerabilibus in Christo fratribus Dei gracia Eliensi
et Wigornensi episcopis et aliis omnibus j)resentes literas

inspecturis, Octouianus eadem ofracia Hostiensis et Uelle-
trensis episcopus, salutem et sinceiam in Doniino caritatem.
Ne contra famam dilecti filii mag-istri G. Meneuensis
archidiaconi occasione electionis facte de ipso in ecclesia

Meneuensi opinio minus honesta possit assumi, pro eodem

quod scimus loquimur, et quod uidimus protestamur
audacter. Ad noticiam siquidem omnium presentibus literis